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САНИ-ПРИЦЕП «622» 

 

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ: 

 

 

 

длина корпуса 

длина габаритная 

ширина габаритная 

ширина корпуса изнутри 

ширина по полозьям 

высота саней с учетом капота 

высота с учетом рейлингов 

масса стеклопластикового корпуса 

масса изделия 

ширина лыж 

толщина лыж 

грузоподъёмность, до 

максимальная скорость 

дорожный просвет 

2,35 м 

3,10 м 

0,85 м 

0,70 м 

0,80 м 

0,64 м 

0,85 м 

30 кг 

75 кг 

0,15 м 

0,10 м 

200 кг 

60 км/ч 

0,10 м 

   

 

ОПИСАНИЕ САНЕЙ: 

 Надежная подвеска на амортизаторах предполагает достаточный комфорт хода уже при 70 кг 

весовой нагрузки по неровной снежной или ледяной поверхности в колее. Конструкция шасси и габариты 

саней, не превышающие габариты снегохода по ширине, обеспечивают хорошую маневренность в 

ограниченном пространстве, что смогут по достоинству оценить знатоки, использующие снегоходы для 

поездок по лесу. 

 Корпус саней изготовлен из полиэфирного стеклопластика. Носовая часть закрыта отбойником. 

Стальные раскосы и амортизаторы установлены  на башмаки,  попарно закрепленные  на лыжах из ПНД.  

Подошва лыж имеет коньки из стального прутка, препятствующие боковому заносу. Со стороны капота лыжи 

заправлены в пазы прицепного устройства и имеют стопоры, которые препятствуют их выскакиванию. Дышло  

имеет рым  для крепления саней к снегоходу с амортизирующим устройством. Все стальные детали 

окрашены порошковой полимерной краской. По отдельной заявке заказчика возможна установка рейлингов. 


